2022 年 3 月 1 日

各  位
                        会 社 名  株 式 会 社  た け び し

代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                          （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部
                             （０７５）３２５－２１１８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年４月１日付をもって、下記の通り組織変更、人事異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

 （１）技術本部

    ・ 技術本部を再編し、ﾌｨｰﾙﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部をｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部、ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部

をｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部へ改称する

 （２）電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

    ・ 電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部を再編し、半導体ﾃﾞﾊﾞｲｽ第 1 部をｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部へ統合、

また、ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部の一部をﾃﾞﾊﾞｲｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟとして独立させる

・ 半導体ﾃﾞﾊﾞｲｽ第 2 部をﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部へ改称する

２．人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

竹内
たけうち

 龍二
りゅうじ

技術本部

  ｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

社会・情通ｼｽﾃﾑ本部

  情報通信ｼｽﾃﾑ部長

狩野
か の

  悦
よし

伯
のり

社会・情通ｼｽﾃﾑ本部

  情報通信ｼｽﾃﾑ部長

社会・情通ｼｽﾃﾑ本部

  情報通信ｼｽﾃﾑ部 営業課長

堀田
ほ り た

  孝
たか

紀
のり

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

  業務部長

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

  半導体ﾃﾞﾊﾞｲｽ第１部長

永田
な が た

  一男
か ず お

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

  ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

  半導体ﾃﾞﾊﾞｲｽ第２部長

妹尾
せ の お

  勇一
ゆういち

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

  ﾃﾞﾊﾞｲｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

竹菱(上海)電子貿易有限公司

  総経理

家山
いえやま

  隆
たか

治
はる

経営戦略室

  事業推進部長

TAKEBISHI EUROPE B.V.

  Managing Director

東
ひがし

    剛
つよし

竹菱(上海)電子貿易有限公司

  総経理

機電ｼｽﾃﾑ本部

  業務部長

 以   上